UBND TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SGD&ĐT-VP Bến Tre, ngày      tháng 2  năm 2025
V/v tổ chức họp Giao ban lần 2

năm học 2024-2025

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm giáo dục nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên;

- Trường phổ thông Hermann Gmeiner Bến Tre;

- Trường Năng Khiếu Thể dục-Thể thao.

Thực hiện kế hoạch năm học 2024-2025, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức

Hội nghị Giao ban lần 2, cụ thể như sau:

1. Hình thức, địa điểm tổ chức:

a. Hình thức tổ chức: Hội nghị trực tuyến, bắt đầu lúc 13giờ 30 phút ngày

20/02/2024 (thứ Năm)

b. Địa điểm:

- Điểm cầu trung tâm đặt tại Phòng họp 3, lầu 4, Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các điểm cầu trực tuyến đặt tại các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị

trực thuộc Sở.

- Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, các đơn vị trực thuộc Sở

kiểm tra kết nối hệ thống họp trực tuyến với Sở Giáo dục và Đào tạo từ 09g00 phút

- 9g45 phút ngày 20 tháng 02 năm 2025 (các đơn vị đăng nhập vào Microsoft

Teams tên miền bentre.edu.vn của Sở để nhận link họp. Đầu mối cán bộ hỗ trợ kỹ

thuật: Ông Trần Lâm Ngân - Sở GD&ĐT 097 3530972)

2. Thành phần tham dự:

Sở Giáo dục và Đào tạo (dự họp tại Phòng họp 3, lầu 4): Ban Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo; Mời Chủ tịch Công đoàn Giáo dục tỉnh; Trưởng Phòng, các

Phó Trưởng phòng; Chánh Thanh tra, Phó Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào

tạo;

Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố (Phòng Giáo dục và Đào tạo

chuẩn bị địa điểm và giúp thông báo mời đại biểu dự họp): Lãnh đạo và Chuyên viên

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố; Hiệu trưởng (hoặc Phó Hiệu trưởng)

các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trường Tiểu học-

Trung học cơ sở, Trung tâm GDNN-GDTX; Trường phổ thông Hermann Gmeiner Bến

Tre; Trường Năng Khiếu Thể dục-Thể thao tỉnh;

2

Các đơn vị trực thuộc Sở (dự họp tại điểm cầu trực tuyến tại đơn vị):

Trưởng, Phó các đơn vị trực thuộc Sở, đại diện Tổ chuyên môn, Chủ tịch (hoặc Phó

Chủ tịch) Công đoàn đơn vị.

3. Nội dung:

- Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ học kỳ I và triển khai phương hướng,

nhiệm vụ trọng tâm cần tập trung thực hiện trong học kỳ II năm học 2024-2025

- Giải đáp những khó khăn, vướng mắc và đề xuất kiến nghị trong tổ chức

thực hiện nhiệm vụ của từng cấp học

- Thảo luận, ý kiến của đại biểu dự Hội nghị

- Ý kiến chỉ đạo và kết luận Hội nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

4. Công tác chuẩn bị:

Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố, các đơn vị tổng hợp những

ý kiến, khó khăn vướng mắc, đề xuất kiến nghị trong thực hiện nhiệm vụ năm học

2024-2025 (lưu ý: những ý kiến phải cụ thể, chi tiết các vấn đề về công tác chuyên

môn, tình hình biên chế, cơ sở vật chất, tài chính,.v.v….) và gửi báo cáo về Văn

phòng Sở Giáo dục và Đào tạo qua hộp thư điện tử

(vanphong.sobentre@moet.edu.vn) trước 15giờ00, ngày 14 tháng 02 năm 2025 để

tổng hợp.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị chuẩn bị đảm bảo các điều kiện

để phục vụ cuộc họp trực tuyến và đề nghị đại biểu sắp xếp thời gian, công việc để

tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:                                                                       KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên (để thực hiện);

- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo)

- Các Phó GĐ Sở GD&ĐT;

- CĐGD tỉnh;

- Các Phòng, Thanh tra Sở;

- Đài PT-TH Bến Tre,

   Báo Đồng Khởi (để mời dự, ghi hình và đưa tin);

- Chuyển iOffice (kèm đăng website Sở GD&ĐT);

- Lưu: VT, vk.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

mailto:vanphong.sobentre@moet.edu.vn

		2025-02-12T07:13:03+0700
	Võ Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T07:52:09+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T07:52:14+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T07:52:15+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!